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I nderuar Zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shoqérues , :
“PER DF'_IFLN[EN E__NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN JANAR 2022,
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Nr.i fageve A4 (¢ relacionit shogérues : 2
Nr. [ fletéve t& dokumentave qé shoqérojné project-vendimin : 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé¢ . . 2022

PROJEKT- VENDIM

Nr. ,Daté ; 2022

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT Tk
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PEER MUAJIN JANAR 2022

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2
dhe 6 t& ligjit nr.139/20157Pér vetéqeverisjen vendore™”;nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,”Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597.daté 4.09.2019 té Késhillit té
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,t¢ dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit té
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.4 daté 20.01.2022, “Pér miratimin ¢
kritereve (¢ familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi [ kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike™:

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin JANAR
2022.
- T¢ trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t¢ kushtézuar té¢ ndihmés ekonomike
pér muajin JANAR 2022 gjithsej 139 familje me fond 472500 lck.
T¢€ ndara sipas Njesive Administrative si mé poshté vijon:
1-NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE — NGA 6% i FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% t&é fondit t¢ kushtézuar té ndihmés
ekonomike gjithsej 10 familje me fond 33168 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2- NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVIE;

I.TE TRAJTOHEN ME NDIHMIE EKONOMIKE NGA 6% [ FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar té ndihmés
ekonomike gjithsej 16 familje me fond 59782 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

3- NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS;

IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit (¢ kushtézuar t¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 6 familje me fond 22870 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
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4-BASHKIA POGRADEC QENDER;
IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1
KUSHTEZUAR :

5- NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% [ FONDIT TE

KUSHTEZUAR:

Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar té¢ ndihmés

ckonomike gjithsej 22 familje me fond 92776 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE — NGA 6% 1 FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

-Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar té¢ ndihmés

ckonomike gjithsej 14 familje me fond 45952 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

7- NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;

.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

Pér muajinJANAR 2022.do (¢ trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar té¢ ndihmés

ekonomike gjithsej 12 familje me fond 41270 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
8.NJIESIA ADMINISTRATIVE VELCAN

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

-Pér muajin JANAR 2022.t¢ trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar t& ndihmés

ckonomike gjithsej 7 familje me fond 28706 lek .

KRYETAR
Sotiraqg MANGERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISEKE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. Prot. Pogradec, mé¢ . .2022

RELACION

Mbi ndihmat ekonomike nga fondi 6% pér muajin JANAR 2022 .
Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe 6
té ligjit nr.139/20157Pér vetéqeverisjen vendore™;nenit 21 t€ ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597.daté 4.09.2019 t¢ Késhillit té
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit
t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike™ [ ndryshuar ,Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.4 daté 20.01.2022, “Pér
miratimin e kritereve té familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi
[ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike™, dhe nga dokumentacionet e paraqitura prané
Drejtorisé s€ Shérbimeve Sociale né Bashkiné Pogradec nga specialistét e ndihmés
ekonomike :

-Lorena Hyka Bashkia Pogradec qéndér

- Liljana Cela Bashkia Pogradec qéndér

- Lizeta Gegprifti NJ.Administrative Bugimas
- Esolda Shytllari NJ.Administrative Bugimas
- Fanika Magolli NJ.Administrative Trebinjé
- Emiljan Torra NJ.Administrative Proptisht
- Albert Lipo NJ.Administrative Cérravé
- Rudina Balashi NJ.Administrative Cérravé
- Fatbardh Mugka NJ.Administrative Dardhas
- Rovena Bufi NJ.Administrative Udénisht
-Anduela Kapri NJ.Administrative Velgan.

Rezulton se:

Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shoqéroré té
njésive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé :

- Té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i1 fondit t&¢ kushtézuar t&é ndihmés ekonomike
pér muajin JANAR 2022 gjithsej 139 familje me fond 472500 lek.

Sipas té dhénavé té dérguara nga Lizeta Gegprifti , Esolda Shyti specialiste t¢ ndihmés
ckonomike Njésia Administrative Bu¢imas.

rezulton se ;

- Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t¢ kushtézuar té¢ ndihmés
ckonomike gjithsej 10 familje me fond 33168 lek.
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Sipas té dhénavé té dérguara nga Albert Lipo dhe Rudina Balashi specialisté t&é ndihmés
ekonomike :
Njésia Administrative Cérravé

rezulton se ;

Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar t¢ ndihmés
ckonomike gjithsej 16 familje me fond 56812 lek
Sipas & dh&nave & dérguara nga Fatbardh Mugka specialist i ndihmd&s ckonomike
Njésia Administrative Dardhas
rezulton se ;

Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar t&¢ ndihmés
ckonomike gjithsej 6 familje me fond 22870 lek.

Sipas té dhénavé té dérguara nga Lorena Hyka dhe Liljana Cela specialiste te ndihmés
dhe kujdesit social prané Bashkisé Pogradec Qéndér rezulton se ;

Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢é kushtézuar t¢ ndihmés
ckonomike gjithsej 52 familje me fond 147986 lek.
Sipas t& dhénavé té dérguara nga Emiljan Torra specialist i ndihmés ekonomike Njésia

Administrative Proptisht
rezulton se ;
Pér muajin JANAR 202.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar t&€ ndihmés
ckonomike gjithsej 22 familje me fond 92776 lek,.
Sipas t&é dhénavé té dérguara nga Fanika Macolli specialist i ndihmés ekonomike
Njésia Administrative Trebinjé
rezulton se ;
Pér muajin JANAR 2022.do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t&¢ ndihmés
ckonomike gjithsej 14 familje me fond 45952 lek

Sipas té dhénavé t¢ dérguara nga Rovena Bufi specialiste ¢ ndihmés ekonomike
Njésia Administrative Udénisht,rezulton se ;

Pér muajin JANAR 2022.do t€ trajtohen me fondin 6% t¢ fondit t¢ kushtézuar t&€ ndihmés
eckonomike gjithsej 12 familje me fond 41270 lek.
Sipas t& dhénavé té dérguara nga Anduela Kapri specialiste e ndihmés ekonomike
Nga Njésia AdministrativeVel¢an rezulton se ;

Pér muajin JANAR 2022.t¢ trajtohen me fondin 6% (& fondit t& kushtézuar t&€ ndihmés
ckonomike gjithsej 7 familje me fond 28706 lek.

Hartoi: Pérgjegjése ND.Ekonomike
Luljeta Mancgellari

Miratoi: DREJTO}{F SHERBIMEVE SOCIALE

Lindita B%{/

Konfirmoi: KRYFTAR[ BASHK[SE
Hir XHakofli
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Fondi 6 perqind

Periudha: Janar, 2022

Korce
Rajorn
i
Pogradec
Bash
Te gjitha
Njésia ) Shuma | Komp
Qarku Nr Emri i Aplikantit NID . .| Totali
administ P e e
Korce | Bucimas | Bardhyl Rami Capo F707050180 | 3366 3366
2 Fatushe Saip Hyko H25207075L 3366 1288 | 4654
3 Arjan Ramadan Gjata G91126099A 1980 1980
4 Diturije Raim Latifllari G357271738B 1980 1288 3268
5 Fatbardha Kodhel Manellari | G45425048T 4356 4356
6 Diturije Teki Dumbollari G45706019M | 1980 1980
7 Arjola Duro Elezi J15314038A 2970 2970
8 Sherife Shyqgri Hysenbegasi | F65927097D 3366 3366
9 Fatma Flamur Kllomollari J55514068I 3960 3960
10 Arife Tefik Shyti G45225149¢ 1980 1288 | 3268
m o8 Hic 29304 | 3864 | 33168
Administrative: Bucimas
cerrave : N . _
1 Nizamije Hajdér Oshafi G153010670 | 2860 1288 4148
2 Elda Irjat Oshafi J45331035S 2970 2970
3 [rfan Razim Kojtari GO0113062R | 3366 1288 | 4654
4 Sokol Enver Beshello G81018060K 4752 1288 | 6040

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomikaape1/8t-02-2022  09.44 AM




Fondi 6 pérgind

Periudha: Janar, 2022

5 Rajmonda Laver [sallari H15919020Q | 1980 1980

~_6’ﬂ Enkelejda Emin Gano’ | [555?4031D —’1;8707 | 1980
7 Kujtim Hymet Beshello G20527145C 3366 3366
8 Enverije Shefget Hyko G25202040Q | 2860 2860
9 Eliverta Azem Qose G96018019M 2970 1288 4258
10 Ermira Xhevair Elmasllari 654070431 2970 2970
11 Héna Pelivan Duka 125803034V 2970 - 2970
12 1408290400 1980 1288

3
Valbona Fuat Beshello H35304038T 3366 4654
15 parparim Ali Hajrulla H50731026U 5742 7030
Astrit Riza Hajrulla G610170151 3366 4654
16

Total Njesia 49478 | 10304 | 59782
Administrative: cerrave

H00729028V 3366 1288 4654

[307150288 4356 - 4356

1604150260 3366 - 3366

Anesti Yllson Cela H105260330 3366 - 3366

5 Burbuqe Safet Shkullaku H454130370 | 3762 - 3762

T°ta' Njesta 21582 | 1288 | 22870
Administrative: Dardhas

Pogradec bellumbeshé Barjam Rushiti | G35107045K | 1800 1288 | 3088

Gjeneruar nga. Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomlRaq]u’éZfBl—02A2022 -09:44 AM

Dardhas

Mirosh Mylazim Hamolli

Agli Mehmet Hamolli




Fondi 6 perqind

Periudha: Janar, 2022

2 Leonora Dylber Canie H65403214) 2700 1288 | 3988
3 [rena Vangjel Vako F957290510 2600 2600
4 Kujtim Vasfi Blacéri G00119147K 1800 1800
5 Alket Hekuran Alla H10506109Q 1800 1800
6 Ramije Qani Tafka G15310150C | 2600 1288 | 3888
7 llija Skénder Marko G10618074M | 1800 1288 | 3088
8 Hazbi Hamdi Yzellari F70616061W | 1800 1288 | 3088
9 Elisabeta Skénder Kreka G25204046F 1800 1800
10 Flori Fuat Blacéri [01227055T 1800 1800
11 Rajmonda Jonus Cinari F75301288H 2600 2600
12 Ema Sadik Sofia H56220086E 1800 1800
13 Donika Bardhok Cupi H15610127B 1800 1800
14 Brunilda Fadil Topgiu [46017068I 3600 1288 4888
15 Mimoza Eqber Karkafiris G60305090R 1800 1800
16 [rena [sa Xhika H85614079E 3060 1288 4348
17 Aleksandra Péellumb Bitiqi J25621070) 1800 1800
18 Natasha Haxhi Abrashi G45322047Q 1800 1288 3088
19 Merita Bari [sallari H662020438 1800 1800
20 Mariglen Jetnor Dautllari [71005069S 3960 3960
21 Aferdita Nevrus Syngjyllari | F85610088E 2600 2600
22 Xhevat Ramadan Hysen G601030460 | 3060 1288 | 4348
23 Alba Robert Mulla J15608089W 2700 2700

Gjeneruar nga: Sistemi 1 menaxhimit te ndihmes ekonomikagqe3/81-02-2022 . 09:44 AM




NI TR b S HENDETES I
FOMBIITES

Fondi 6 perqind

Periudha: Janar, 2022

24 Luan MEHMET Berberi G70729117S 1800 1288 | 3088
25 Vullnet Zenel Dikellari H21113053A 1800 1288 3088
26 Fatjon Seit Mukollari - [10105061S 3960 1288 | 5248
27 Arben Hilmi Vesho G20728059A 3060 1288 4348
28 Kristagq Xhemal Fejzo F60621036T 2860 1288 | 4148
29 Vasfi Ramadan Fejzo [11221106P 3060 3060
30 Genci Selami Kullolli H20925069W | 1800 1800
31 Fatbardha Lytfi Bufi G15403075S 2600 2600
32 Rina Vérxhil Mato H05211058Q 1800 1288 | 3088
33 Shpresa [smail Rushit G05810103F 2600 2600
34 Majlinda Agim Kovagi G35408084V 1800 1800
35 Mirjeta Xhevdet [drizi | G953160918 | 1800 1800
36 Mehmet Mehmet Cekici G10322071W 3366 1288 4654
37 Marie Skender Qipro H161250568 1800 1800
38 Francesko Safet Ylli J706160918 1800 1800
39 Sulltana Tefik Kulla (G95325363N 1800 1800
40 Zhaneta shaziman 625521054V | 1800 1800
Muhaxhiri
41 Figirete Skénder Ligo H65415098H 2520 2520
42 Xhezmi Fuat Hamzallari G611080538 3060 1288 | 4348
43 Marjana Koli Thimi G457020728 1800 1288 3088
44 YIli Avdyl Haxhillari 1804231105 1800 1800

Gjeneruar nga Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomikagpe4/8t-02-2022 . 09:44 AM




Fondi 6 perqind

Periudha: Janar, 2022

45 Denisa Besnik Gajdexhiu J86208017A 2700 2700
46 Kudrete Nazmi Lipo G151210610 | 2600 2600
47 Xhuana Nefail Berberi [45706091G 1800 1800
48 Arefije Hekuran Mucaku F25923024V 2600 1288 | 3888
49 Ardiana Hysen Laraku G957101L1L7E 1800 1800
50 Sose Adem Kelo F45103040T 2600 1288 3888
51 Limone Berut Beqiri F852050670 2600 2600
52 Urim Xhevat Agolli H30810082S 3960 3960
5y |Total Njésia 122226 | 25760 | 147986
Administrative: Pogradec

Proptisht| Defrim Feti Zykollari G70217023€ | 3366 | 1288 | 4654
2 Denis Xhevat Torra J20725038M 4356 4356
3 Feruze.Mustafa Leka G25907034S 3366 .1288 4654
4 Antoneta Nexhmi Diko J259060211 3960 3960
5 Sefer Xhevit Xhambazi G10602095A | 3366 1288 | 4654
6 Bashkim Ali Alla F80511011G 3366 1288 | 4654
7 Kujtim Bektash Braci H309180180 | 3366 1288 | 4654
8 Gjergji Ambeli Sinani J21111026S 4356 4356
9 Xhevdet Selim Rustemi G30915168Q | 3366 1288 | 4654
10 Shpresa Xhafer Alla H35301295L 3366 1288 | 4654
11 Zyra Halil Nofulla G55803020F 1980 1980
12 Hava Hekuran Gjata G35418125U 1980 1980

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomikagee5/4-02-2022 09 44 AM




Fondi 6 perqgind

Periudha: Janar, 2022

13 Selajdin Faik Bufi G00422029H 3366 1288 | 4654
14 Perparim Shahin Sulo H20430030I 4356 1288 5644
15 Andrea Seit Kolneku G90715242G 3366 1288 4654
16 Marjol [smail Rustemi [91125039K 4356 4356
17 Donika Myredin Menkshi | G95531021K 1980 1980
18 Niko Guri Cela [91106031M 4356 4356
19 Shaban Harun Nofulla F91015029Q | 3366 1288 | 4654
20 Aurel Murat Gjyli JO0808027F 4356 1288 5644
21 Defrim Hysen Kullolli G11109029F 3366 1288 4654
22 Nertila Qemal Bezatlliu [55424175H 2970 2970
2y |Total Njésia 76032 | 16744 | 92776
Administrative: Proptisht
Trebinje
1 Tatjana Kostandin Marolli | G55511014P 1800 1288 | 3088
2 Jetore Adem Qose G85204040) 1800 1288 3088
3 Ferik Haris Hysenllari F60322082S 1260 1288 2548
4 Fatmir Xhevair Haxhillari G20728387A 4320 1288 5608
5 Kristag Ligor Kulira F911030700 3060 1288 | 4348
6 Andrea Vangjel Macolli G90714026H 1800 1800
7 Nadire Hekur Collaku F062290100 2600 1288 3888
8 Mimoza Simon Vako H15414036l1 1800 1800
9 Ditjon Nexhat Muco [31229029U 3600 3600

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes ekonomikagqe6/8t-02-2022 | 09:44 AM




Fondi 6 perqgind

Periudha: Janar, 2022

10 Zylfie Destan Dervishi G45510187T 1800 1288 | 3088
11 Ervis Perparim Qose [70120033C | 3060 3060
12 Petraq llo Vako G812140158 1800 1288 | 3088
13 Hanife Omer Doce F66111012M | 2600 2600
14 Fatmir Neim Bagi F20916081R 3060 1288 | 4348
14 |Total Njésia 34360 | 11592 | 45952
Administrative: Trebinje
Wolenisil | 4 Eva Maksim Corbaxhi 1853070937 | 2376 2376
2 Donike Thanas Bicja H25501212F 2970 1288 | 4258
3 Hamide Sadik Toska G35430213R 1980 1288 3268
4 Valbona Fuat Guce [65903024U 1980 1288 | 3268
5 Blerina Zylfo Corbaxhi H25824068Q 3366 1288 4654
6 Mynefe Qerim Turka G25118035L 2860 1288 | 4148
7 Nasuf [ljas Sulo G70103029C 1980 1288 3268
8 Marjeta Resul Bajra H05401350S 1980 1980
9 Luan Qemal Avdullari G20103116S 3366 1288 4654
10 Mirjeta Qani Likollari G655050351 1980 1288 | 3268
L1 Erga Edmond Dokollari K05823028H 1980 1980
12 | Zhuljeta Vangjel Qyshkollari | G15320072H 2860 1288 | 4148
1o |Total Njésia 29678 | 11592 | 41270
Administrative: Udenisht

Velcan 1 Gézime Ramadan Biba G55212026L 1386 1288 | 2674
2 Safet Besim Ymeraj F90508091C 4752 1288 | 6040
3 Bujar Myslim Lufo G50628078G | 3366 1288 | 4654

Gjeneruar nga Sistemi 1 menaxhimit te ndihmes ekonomikaara27/8-02-2022 , 09:44 AM




Fondi 6 pergind

Periudha: Janar, 2022

4 Nuri Hazis Torra G10801247R 1980 1288 3268
5 Serhije Faik Kala G160250250 | 2860 1288 4148
6 Rexho Demirali Menkshi G90120044R 3366 1288 4654
7 Servete Riza Hajro G85215048N | 1980 1288 | 3268
y -|Totl Njgsw 19690 | 9016 | 28706
Administrative: Velcan
Total 139 382350 | 90160 (472510
139 382350 | 90160 (472510
Totali: 139 382350 | 90160 |472510

Gjeneruar nga: Sistemi 1 menaxhimit te ndihmes ekonomikaage8/st-02 2022, 09:44 AM




